“TERMO DE  ANUÊNCIA”

O abaixo assinado _____________________________________, RG. _______________________ e  CPF. ________________________ e seu cônjuge ______________________________________, RG. ________________________  e CPF. _________________________, ambos brasileiros, residentes e domiciliados na ____________________________________________________________________, na qualidade de ________________ / ________________ do Sr. _______________

________________________________ e da Sra. ____________________________

_____________________, pelo presente nos termos do artigo 496 do Código Civil Brasileiro, declaram que dão sua mais irrestrita ANUÊNCIA à transferência do Título Patrimonial nº ____________, série ________, do Clube Monte Líbano de São José do Rio Preto, para  ____________________________________________________, declarando mais que de futuro nada têm a reclamar a qualquer título, dando plena quitação. Assim por ser verdade assinam o presente que vai com as firmas devidamente reconhecidas por tabelião para os devidos fins de direito.

São José do Rio Preto, ________ de ___________________ de ________.

____________________________________________

____________________________________________

(Reconhecer firma das assinaturas)